РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022 с. Казачинское                              № 616-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

26.11.2021 № 447-п «Об утверждении  главных администраторов источников

внутреннего финансирования дефицита районного бюджета»

В соответствии с пунктом 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569

«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами

местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов

доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета», решением Казачинского

районного Совета депутатов от 31.10.2013 № 41-225 «О бюджетном процессе в

Казачинском районе», руководствуясь статьей 21  Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 26.11.2021 № 447-

п «Об утверждении главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита районного бюджета» следующее изменение:

приложение к постановлению «Главные администраторы источников внутреннего

финансирования дефицита районного бюджета» изложить в новой редакции согласно

приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                             Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 28.12.2022 № 616-п

Главные администраторы

источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета

№

строки

Код

ведомства

Код группы,

подгруппы, статьи и

вида источников

Наименование показателя

  1 2 3

1 791 Финансовое управление администрации Казачинского

района

2 791  01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

3 791   01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

4 791 01 03 01 00 05 0000 710 Привлечение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

бюджетами муниципальных

районов в валюте Российской

Федерации

5 791  01 03 01 00 05 0000 810 Погашение бюджетами

муниципальных районов

кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации